

# Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema - MG

Piracema, 02 de Março de 2018 — Diário Oficial Eletrônico — ANO VII | Nº 025

- Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

## MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após avaliação e classificação feita pela Comissão Organizadora de Processo Seletivo — COPS, referente ao Edital nº 001/SMS/2018 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA — EDITAL Nº 01/SMS/2018 - PSF — PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA — ODONITÓLOGO (DENTISTA PSF), HOMOLOGO o resultado apresentado pela Comissão, conforme planilha que faz parte da documentação do Processo e disponibilizada no site: www.piracema.mg.gov.br e afixada no quadro de avisos desta Prefeitura, conforme disposto na Lei Municipal nº 904/2001. A seleção não assegura direito à contratação, sendo que esta deverá obedecer rigorosamente a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, o número de vaças e o prazo de validade.

DENIISTA – PSF		PONTUAÇÃO
1º	PAULO ANTÔNIO MELO RESENDE	04 PONTOS
2°	NATHÁLIA KELLY RAMOS	04 PONTOS

Critério de desempate: tempo de serviço prestado na função.

### Antônio Osmar da Silva, Prefeito Municipal.

Publicado em 02/03/2018, Quadro de avisos (Lei Municipal  $n^p$  904/2001) e no DOE (Lei Municipal  $n^p$  1.142/2012).

# EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finança